謹啓
向暑の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、第2回埼玉東部地区痛みの研究会を下記の日程にて開催させていただく運びとなり
ました。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。

日 時

会 場

座

ベルヴィ ギャザホール 『アンドロス』
〒343-0805 越谷市神明町2-170 TEL 048-975-2200

2011年7月8日（金） 19:15～21:00

First announcement

第2回 埼玉東部地区痛みの研究会

【情報提供】 19:15～19:25

慢性疼痛/抜歯後疼痛治療剤 『トラムセット配合錠 』 ヤンセンファーマ株式会社

【特別講演】 19：30～20：30

Program

※日本整形外科学会専門医資格継続単位（N） ： 【08：神経・筋疾患 13：リハビリテーション】
または、リハビリテーション医資格継続単位（R）のいずれか 1単位

（単位取得のご希望の先生は、当日受付にて￥1,000申し受けます）

※日本医師会生涯教育講座 ： 1単位 カリキュラムコード【60：腰痛 73：慢性疾患・複合疾患の管理】

共催 ： 越谷市医師会 ヤンセンファーマ株式会社

後援 ： 埼玉県整形外科医会

＊当日は軽食をご用意させて頂きます

『運動器慢性疼痛の病態と保存療法』

公立大学法人福島県立医科大学 医学部 整形外科学講座

准教授 矢吹 省司 先生

司会 ： 獨協医科大学越谷病院 整形外科
教授 大関 覚 先生

会場までのアクセス

駐車場

電車でお越し頂く場合

250台収容可能となっております。

東武伊勢崎線・地下鉄日比谷線

『北越谷駅』西口より、徒歩10分